przestrzennego

Zgodnie z planem zatwierdzonym uchwałą
nr XXXII/310/97  Rady Miejskiej w Łapach z
dnia 22 maja 1997 r. działka 426/2
 położona jest  na terenie przeznaczonym
w części  pod pas drogowy oraz w części
pod zabudowę zagrodową.

Cena nieruchomości netto 13460 zł (słownie: trzynaście tysięcy
czterysta sześćdziesiąt złotych)

Termin do złożenia wniosku przez
osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 pkt. 1
i 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami.

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.
W przypadku niezłożenia wniosku przez